д-р Асен Златаров“ 
гр. Бургас, разположен в сграда с идентификатор № 07079.622.59.11 по КККР, с 
адрес: гр. Бургас, Парк “ Езеро “, за приключена. 
2. Определям „Частно начално училище Селестен Френе“ ЕООД, ЕИК 206361397 
за спечелил търга при месечна наемна цена 2 580,00 /две хиляди петстотин и 
осемдесет евро и 00 евроц. / евро без вкл. ДДС. 
3. Да се сключи договор за наем със спечелилия търга в 14 - дневен срок от 
влизането на настоящата заповед в сила. 

Настоящата заповед да се съобщи на участниците в търга по реда на 
Административно - процесуалния кодекс.